
令和５年５月 

関係者各位 

e-ケアネットよっかいち 

代表  武藤 崇史 

 

令和５年度 第一回 e-ケアネットよっかいち 開催案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より e ケアネットよっかいちの

活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

表題の件につきまして。今年度第一回の e-ケアネットよっかいち研修会を、以下の要領で

行います。今回の研修会もオンライン（ZOOM）での開催を計画しております。 

なお、オンライン開催に関するネットワーク環境、機器のご準備、通信料のご負担は各個人

でお願い申し上げます。 

 

ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

日時  ６月１８日（日）、１０：００～１１：３０（予定） 

場所  オンラインによる開催 

    （Zoomで行います。IDやアドレスなどは、またお知らせします。） 

内容  ①今年度の体制について 

    ②研修会「居宅訪問型児童発達支援 ～制度と実際の支援について～」（仮） 

四日市市こども発達支援課 磯部奏江様 

四日市市立あけぼの学園  大塚恵美様 

③今年度の活動計画について 

④その他連絡 

その他  今年度も年 3 回（6・9・3 月）の研修会を予定しております。第二回以降の研修会 

は、対面での研修会も視野に入れています。詳細が決まりましたら、またお知らせ

いたします。 

会員の皆様から研修についてのご希望、ご提案がございましたら、ご連絡ください。 

 

以上 

 


